江西财经大学2016年硕士研究生入学考试

网报信息现场确认考生须知
请认真阅读现场确认流程中的各项要求，便于您准确、顺利的完成网报信息现场确认。
1．现场确认流程：领取流程表、诚信考试承诺书、考生须知等（Y101）→验证，核验网报确认资格（Y102）→照相（Y103）→未通过网报学历（学籍）校验验证（Y206）通过后照相（Y103）→回表（Y104），请按流程表所列的程序进行现场确认。
2．现场确认时间：2015年11月8日至11月12日（上午8：10至11：50，下午14：00至17：00）。

3．报名费用：180元，考生需网上缴纳报名费，现场不收取报名费，未网上缴纳报名费的不予现场确认。

4．我校报考点仅接受本省高校应届本科毕业考生、本省户籍往届考生和在本省工作但户口未随迁的往届考生报考管理类联考考试的现场确认工作；
选择我校报考点的普通高校、成人高校、普通高校举办的成人高校学历教育应届本科毕业生须持学生证，往届考生须提供本人户口簿原件及复印件；选择在本省工作但户口未随迁的往届考生须提供工作单位开具的工作证明和2015年8、9、10月三个月的缴纳社会保险凭证（社保机构盖章）或缴纳个人所得税凭证（税务部门盖章）的原件和复印件方可进行现场确认。提供虚假证明信息的，一经查实，将取消考试、录取资格。因未按规定提供上述材料而造成报名点不予现场确认，责任由考生自行承担。
5．现场确认时考生均须持第二代居民身份证原件（无第二代居民身份证考生，持“军官证”、“文职干部证”等军人证件考生到研招办207室办理相关手续）。本次现场确认已通过网报学历（学籍）校验的考生不再审核学历证书（普通高校和成人应届本科毕业生持学生证）原件、复印件；未通过网报学历（学籍）校验的考生须提供本人学历证书（普通高校和成人应届本科毕业生持学生证）、学历（学籍）认证报告，并收取身份证及学历证书（学生证）、学历（学籍）认证报告的复印件。考生报考资格的全面审查由招生单位在复试时进行。
6．在录取当年（2016年）9月1日前可取得国家承认本科毕业证书的自学考试和网络教育本科生，须凭颁发毕业证书的省级高等教育自学考试办公室或网络教育高校出具的相关证明方可办理网上报名现场确认手续。
7．现场确认点不接受非考生本人的网报信息的确认。
8．2016年继续实行考生从网上自行下载打印《准考证》。考生可于2015年12月14日至12月28日内凭网报用户名和密码登入“中国研究生招生信息网”下载打印本人《准考证》。
9．考试时间：2015年12月26日至12月27日。
10．考试地点：江西财经大学蛟桥园南、北校区。
11.友情提醒：因近期我校蛟桥园南北区校区中间交通主干道在施工维修，且考点考生较多，请各位考生合理安排时间，错峰确认，以免造成拥堵，耽误您的时间，请尽量选择10日至12日现场确认。
江西财经大学研究生院制